1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
02-02-2012 - Nº 19

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 014/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
0222/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores AFRÂNIO HONORATO PINHEIRO, Diretor da Divisão de Serviços Gerais, e
CREBILON DE ARAÚJO ROCHA FILHO, Chefe do Núcleo de Engenharia, para vistoriar área
disponibilizada à instalação da Vara do Trabalho de Valparaíso de Goiás, no dia 07 de fevereiro de 2012,
autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das devidas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 1º de fevereiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2011
AVISO DE ANULAÇÃO
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
072/2011, declarando nulo os atos dele decorrentes, nos termos do art. 29, caput, do Decreto nº
5.450/2005, pelas razões expostas no Processo Administrativo nº 2714/2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral e
Ordenador de Despesas

            ANO VI - NÚMERO 20 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-02-03T12:27:26-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022